MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 221/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do
Município, combinado com o Artigo 8.º, da Lei Municipal nº 42/2018 de
12/09/2018:

RESOLVE CONCEDER:

A Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, aos Servidores abaixo

relacionados, a contar de 01 de Outubro de 2018, de acordo com a Lei Municipal nº 42/2018 de 12/09/2018 publicada no Órgão
Oficial do Município na data de 15/09/2018, Edição 2980, Página 1A.

NOME MATR LOTAÇÃO FG ENCARGOS ESPECIAIS

Neilor José Southier 14532-1 Secretaria Municipal de
Agricultura, Abastecimento e Meio
Ambiente

FG-05 Além das atividades normais do Cargo de
Provimento Efetivo é responsável pela
execução do Projeto Reciclo e Ambiental alem
de coordenar o Projeto de Saneamento Rural.

Vinicius Gomes Peppes 45047-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-02 Além das atividades normais do Cargo de
Provimento Efetivo assumiu a Coordenação da
Equipe de Campo da Vigilância em Saúde

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Outubro de
2018.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal